ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0140/2019 – GP

O Presidente da  Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições,  e  na forma do quanto dispõe o art.  65,  inciso  XX,  do Regimento
Interno da Seccional, resolve  nomear  como  membros  da  COMISSÃO DE DIREITO
TRIBUTÁRIO  os advogados Ana Cristina  Fernandes Andrade Silva,  OAB/BA nº.
57999, Ângela Ventim Lemos, OAB/BA nº. 32870, Anna Tereza Almeida Landgraf,
OAB/BA nº.  19538,  Antonio  Terêncio  Gouvêa Luz Marques,  OAB/BA nº.  14179,
Bruno Nou Sampaio, OAB/BA nº. 25938, Camila Magnavita da Fonseca Camargo,
OAB/BA nº. 49752, Camila Sampaio Pereira, OAB/BA nº. 35334, Carolina Teixeira
Ramos, OAB/BA nº.  55968,  Carlos Leonardo Brandão Maia,  OAB/BA nº.  31353,
Daniel Moreno Castillo, OAB/BA nº. 20782, Daniel Ribeiro Silva, OAB/BA nº. 20736,
Evany Candida Vieira Dos Santos, OAB/BA nº. 26511, Felipe Paradella de Britto
Farias, OAB/BA nº. 49404, Gervásio Vinicius Pires Leal Liberal, OAB/BA nº. 25476,
Izadora  Oliveira  Pinto  Ferreira,  OAB/BA  nº.  40863,  Larissa  Peixoto  Valente,
OAB/BA nº. 41261, Leonardo Nunez Campos, OAB/BA nº. 30972, Matheus Fontes
Monteiro,  OAB/BA nº.  33586,  Osnevaldo  Costa  de  Oliveira,  OAB/BA nº.  40004,
Rafael Barbosa de Carvalho Figueiredo, OAB/BA nº. 26086, Rafael Platini Neves
de Farias,  OAB/BA nº.  32930,  Ricardo Simões Xavier  dos  Santos,  OAB/BA nº.
21307,  Rivalino  Wagner  Cardoso  Junior,  OAB/BA nº.  30865,  Roberta  Miranda
Torres, OAB/BA nº.  50669, Tatiana Viana Gonçalves Diniz,  OAB/BA nº.  27137, e
Victor Cardoso Pereira, OAB/BA nº.  30664.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 20 de Março de 2019.

Fabrício de Castro Oliveira
Presidente da OAB/BA

1